
Rb-D.0201-1-13/24 

 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2024 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie organizacji akcji wyborczej  

w Uczelni na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 19 ust. 1 załącznika nr 1 do Statutu AGH (uchwała Nr 123/2023 Senatu AGH  

z dnia 27 września 2023 r.) pt.: „Wybory, powoływanie i odwoływanie organów i osób 

pełniących funkcje kierownicze”, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W związku z akcją wyborczą na kadencję 2024-2028 określam zasady zapewnienia warunków 

techniczno-organizacyjnych oraz wykonania niezbędnych prac administracyjnych  

i technicznych związanych z wyborami. 

§ 2. 

W Uczelni działają Okręgowe Komisje Wyborcze numer 1-19, powołane w dniu  

25 stycznia 2024 r. przez Uczelnianą Komisję Wyborczą. Komisje te w celu realizacji swych 

zadań winny mieć zapewnione warunki administracyjno-techniczne w postaci co najmniej: 

− udostępnienia dedykowanego lokalu (o kontrolowanym dostępie do kluczy) na 

wyłączność OKW do czasu zakończenia wszystkich czynności wyborczych w okręgu; 

− udostępnienia zamykanej szafy na dokumenty wyborcze; 

− niezbędnego wyposażenia biurowego (komputer z dostępem do internetu, drukarka, 

skaner, kserokopiarka, papier i materiały biurowe); 

− dedykowanej gabloty / tablicy ogłoszeniowej w celu wywieszania ogłoszeń związanych 

z wyborami; 

− utworzenia podstrony na stronie www jednostki organizacyjnej w celu umieszczania 

ogłoszeń OKW. 

§ 3. 

Odpowiedzialnymi za realizację zadań wymienionych w § 2 są: 

− w okręgach wyborczych numer 1-17 – Dziekani Wydziałów; 

− w okręgu wyborczym numer 18 – Dyrektor Akademickiego Centrum Materiałów  

i Nanotechnologii; 

− w okręgu wyborczym numer 19 – Kanclerz. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 

 


